
 

 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 13.02.2026 № 47 
         м. Золотоноша 
 
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 01.12.2025               
№ 262 „Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2026 рік” 

 
У відповідності з вимогами ст. 7 Закону України „Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, керуючись п. 1, 7, 20 
ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Про внесення змін до розпорядження міського голови від 01.12.2025               

№ 262 „Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2026 рік”, доповнивши додаток 1 п. 1, додаток 2 п. 5 
згідно з додатками. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади 
(Остроглазова В.В.). 
 
 
 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
Вікторія Остроглазова  23850



 

 

 

Додаток 1 
до розпорядження міського голови 
від 13.02.2026 № 47 

 
 
 

План діяльності з підготовки  проектів регуляторних актів на 2026 рік 
 

№ 
п/п 

Назва проєкту регуляторного 
акта 

Найменування 
відповідальних 

структурних 
підрозділів 

Ціль прийняття регуляторного акта Термін виконання 

1. Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Золотоніської міської ради від 
26.05.2021 № 236 „Про  
затвердження Положення про 
порядок  встановлення режимів 
роботи об’єктів торгівлі, 
ресторанного господарства та 
сфери послуг та їх обліку на 
території Золотоніської 
громади” у новій редакції 

Відділ прогнозування 
та розвитку громади 

Врегулювання питань щодо 
дотримання норм законодавства 

про захист економічної 
конкуренції, передбаченого абз. 9 
ч. 2 ст 15 та п. 3 ст 50 „Про захист 

економічної конкуренції” 
 
 

І-ІІ квартал 

 
 
Керуючий справами           Оксана ШАКУРА 
 

 
 



 

 

 

Додаток 2 
до розпорядження міського голови 
від 13.02.2026 № 47 

 
План-графік проведення заходів з відстеження результативності прийнятих регуляторних актів на 2026 рік 

 
№ 
з/п 

Дата та номер 
регуляторного 

акта  

Назва регуляторного акта Вид 
відстеження 

Структурний 
підрозділ 

відповідальний за 
проведення  
відстеження 

Період 
здійснення 

відстеження 
регуляторного 

акта 

Вид даних 

5. ----- Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Золотоніської міської ради від 
26.05.2021 № 236 „Про  
затвердження Положення про 
порядок встановлення режимів 
роботи об’єктів торгівлі, 
ресторанного господарства та 
сфери послуг та їх обліку на 
території Золотоніської 
громади” у новій редакції 

базове Відділ 
прогнозування та 
розвитку громади 

ІІ-ІІІ квартал  Порівняльний 
аналіз щодо 

кількості 
отриманих 
погоджень 

 
 
Керуючий справами           Оксана ШАКУРА 


